居合道部 第１３号

令和７年７月３０日

居合道部 役員・支部理事 各位

(公財)埼玉県剣道連盟居合道部

部長 小野澤 隆一

         第６０回全日本居合道大会の案内

表記の大会について、下記のとおりご案内いたします。

会員の皆様にご連絡ください。詳細は別途添付しました大会要項をご覧ください。

記

１ 大会期日  令和７年１０月１１日(土)  午前９時２５分開会

２ 大会会場  東京都武道館

        〒120-0005 東京都足立区綾瀬 3-20-1

         電話 03-5697-2111

３ 申込方法

   所定の「個人演武申込書」と申込金一人 ４,０００円を各支部取り纏めの

うえ、現金書留にて下記に送付してください。

４ 送付先

   阿部 好弘 宛

   〒330-0071 さいたま市浦和区上木崎 4-1-35  電話 090-2933-8476

５ 申込締切日

   令和７年８月１５日(金)必着  締切後は対応できません。

６ その他

(1)  個人申込書「正」「副」それぞれに記載漏れ、間違いの無いよう確認の上、

切り離さずに送付を願います。

(2)  弁当等の申込みにつきましては、支部単位での申込みといたします。

別紙「お弁当申込書」の部門の欄に支部名と当日弁当を受け取る責任者氏名

を記載してください。担当者の欄に申込をする方の氏名を記載してください。

次に申込み個数を記載してください。以上の事をご記入のうえ、「個人演武申

込書」と一緒に送付してください。

弁当の申込みは埼玉県として取り纏めることになり、居合道部事務局から一

括申込みいたしますので、別紙「居合道部お弁当申込書」に記載のうえ、代

金とともに「個人演武申込書」と一緒に送付してください。

(3)  添付の全剣連要項を熟読の上お申し込みください。

以上